
Nordbayern | Sommer 2024

Herren Nordliga 1 Gr. 008
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Noris WB Nürnberg (06143) 7 14:0 58:5 120:12 731:197
2 SV Schwaig/Nürnberg (06187) 7 12:2 48:15 99:40 630:392
3 TSV Burgfarrnbach (06297) 7 8:6 35:28 75:63 527:489
4 SV Puschendorf (06286) 7 6:8 32:31 68:69 541:546
5 TC Neustadt/Aisch (06127) 7 6:8 29:34 61:76 470:572
6 CaM Nürnberg III (06140) 7 6:8 18:45 44:94 430:625
7 SportVgg Mögeldorf 2000 (06146) 7 2:12 18:45 41:93 384:632
8 SV Insingen (06281) 7 2:12 14:49 38:99 401:661

Spielleiter
BTV-Hotline
089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: sport-nordbayern@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
SV Puschendorf
TC Noris WB Nürnberg

SportVgg Mögeldorf 2000
SV Insingen

 
 

9:0
9:0

Do. 09.05.2024 10:00 SV Schwaig/Nürnberg CaM Nürnberg III  9:0
So. 12.05.2024 10:00

10:00
10:00
10:00

SV Puschendorf
TSV Burgfarrnbach
TC Neustadt/Aisch
SportVgg Mögeldorf 2000

TC Noris WB Nürnberg
SV Schwaig/Nürnberg
CaM Nürnberg III
SV Insingen

 
 
 
 

0:9
2:7
9:0
7:2

Mi. 22.05.2024 18:30 TC Neustadt/Aisch TSV Burgfarrnbach  3:6
So. 02.06.2024 10:00 TC Noris WB Nürnberg SportVgg Mögeldorf 2000  7:2
So. 16.06.2024 09:00

09:00
10:00
10:00

SV Insingen
CaM Nürnberg III
SV Schwaig/Nürnberg
SportVgg Mögeldorf 2000

TSV Burgfarrnbach
SV Puschendorf
TC Noris WB Nürnberg
TC Neustadt/Aisch

 
 
 
 

1:8
5:4
3:6
4:5

So. 23.06.2024 09:00
10:00
10:00
10:00

SV Puschendorf
SportVgg Mögeldorf 2000
TC Noris WB Nürnberg
TC Neustadt/Aisch

SV Schwaig/Nürnberg
TSV Burgfarrnbach
CaM Nürnberg III
SV Insingen

 
 
 
 

2:7
2:7
9:0
7:2

So. 30.06.2024 09:00
09:00
09:00
10:00

SV Insingen
SV Schwaig/Nürnberg
CaM Nürnberg III
TSV Burgfarrnbach

SV Puschendorf
TC Neustadt/Aisch
SportVgg Mögeldorf 2000
TC Noris WB Nürnberg

 
 
 
 

5:4
6:3
6:3
0:9

So. 07.07.2024 09:00
09:00
10:00
10:00

TC Noris WB Nürnberg
CaM Nürnberg III
SV Puschendorf
SportVgg Mögeldorf 2000

TC Neustadt/Aisch
SV Insingen
TSV Burgfarrnbach
SV Schwaig/Nürnberg

 
 
 
 

9:0
7:2
6:3
0:9

So. 14.07.2024 10:00
10:00
10:00

TC Neustadt/Aisch
SV Insingen
TSV Burgfarrnbach

SV Puschendorf
SV Schwaig/Nürnberg
CaM Nürnberg III

 
 
 

2:7
2:7
9:0

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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